

Valberedningens förslag

Förtroendevalda 2024/2025

SFS

Innehållsförteckning

Valberedningens förslag till ordförande och vice ordförande	2
Ordförande	2
Vice ordförande	3
Valberedningens förslag till SFS styrelse	4
Valberedningens kandidater till styrelsen	4
Ersättare	5
Valberedningens förslag till verksamhetsrevisorer	6
Verksamhetsrevisorer	6
Ersättare	6
Valberedningens förslag till auktoriserad revisor	6
Information - val av valberedning	7
Information - motkandidater	8
Motkandidater till presidiet	8

Valberedningens förslag till ordförande och vice ordförande

Totalt har det inkommit sex nomineringar till presidiet, där samtliga har intervjuats av valberedningen. Valberedningens analys har utgått från kravprofilerna, det som regleras i SFS stadga¹ samt matchning av individerna i presidiet.

Valberedningens intryck är att många av kandidaterna som intervjuades är lämpliga kandidater till presidiet men landade i de kandidater som valberedningen anser kompletterar varandra bäst. Dels utifrån de kompetenser och erfarenheter valberedningen fick insyn i, dels från vad kandidaterna själva lyfte att de efterfrågade som komplement hos sin presidiekollega. Medan kravprofilerna i huvudsak har legat till grund för valberedningens beslut har vi utöver kompetenserna våra kandidater har, såväl individuellt som kollektivt, tagit hänsyn till stadgans 5 kap. §1 mom 2.

Valberedningens förslag till presidiet uppfyller fyra av fem representationsområden: bredd inom geografiskt läge, kompetens inom ämnesområde, kårstorlek, lärosätesform och kompetens inom utbildningsnivåer. Valberedningen anser därmed att vårt förslag till SFS presidium säkerställer återspeglingsen av studentpopulationen i Sverige.

Ordförande

Anton Silverbern

Anton har ett gediget engagemang inom studentrörelsen där han började som ordförande för socionomsektionen vid Lunds universitet, och där han tog sin socionomexamen 2022. Antons intresse för studentrörelsen har lett honom till flera förtroendeuppdrag där han varit ordförande för samhällsvetarkåren vid Lunds universitet, för att året därefter sitta som vice ordförande för Lunds universitets studentkårer (LUS).

I rollen som ordförande för samhällsvetarkåren jobbade Anton med studenters förutsättningar till studier och nationell utbildningspolitik, där han bland annat ledde Samhällsvetarkårens delegation för SFSFUM 2023, samt deltog på samtliga medlemsmöten under året. Som vice ordförande i LUS har Anton engagerat sig i kvalitets- och utbildningsfrågor på lokal- och regional nivå. Parallellt med sitt uppdrag i LUS sitter han även som studentrepresentant för en expertgrupp: utredningen översyn av socionomexamen för att motverka ungdomskriminalitet. Anton deltog i SFS arbete, som lokalt ansvarig, när SFS besökte Lund med sitt evenemang för Sveriges ordföranderoll i EU.

Anton beskriver sitt ledarskap som engagerande och konsensusdrivet, där han tydligt exemplifierar sina erfarenheter som ledare för flera organisationer. Han är inlyssnande och vill skapa en rofylld och driven miljö för gruppen. "Engagemang ska vara roligt",

¹ "Valberedningens förslag ska i största möjliga mån spegla studentpopulationens sammansättning. Därför ska aspekter såsom geografi, könsidentitet, kårstorlek samt kompetens inom olika ämnesorienteringar och utbildningsnivåer beaktas". - SFS stadga 5 kap. § 1 mom 2

anser Anton även om han poängterar vikten av att hitta en balans mellan roligt och seriöst. Genom sina erfarenheter har Anton idag ett gott perspektiv för att driva olika studentgruppers frågor, att leda studenter med olika förutsättningar, och han har både studerat arbetsrätt, samt har arbetsgivarerfarenhet från att ha lett anställda i ideell verksamhet. Valberedningen ser Anton som en samlad röst för att fortsätta driva en stark politik för Sveriges studenter och SFS medlemskårer. Valberedningen anser därför att Anton Silverbern är en utmärkt kandidat till posten som SFS nästa ordförande.

Vice ordförande

Rasmus Lindstedt

Rasmus har sin bakgrund inom studentrörelsen som ordförande för Försvarshögskolans studentkår sedan 2021. Rasmus har sin utbildningsbakgrund i juridik med inriktning folkrätt och internationell operativ juridik som han studerat på Försvarshögskolan. I sin kårverksamhet har Rasmus fått möjlighet att arbeta med frågor som berör såväl anslagsstudenter som uppdragsdeltagare, främst inom försvar, krishantering och säkerhet. Detta ger honom goda förutsättningar för att sätta sig in i de olika utmaningarna som finns i studentrörelsen idag, sett till de individuella förutsättningarna och behoven för studentkårer.

Rasmus har visat på en god insyn för SFS verksamhet, dels för det politiska och dels för det organisatoriska. Erfarenheter han erhållit som bland annat styrelseledamot för SFS under verksamhetsåret 2023/2024, men också som studentrepresentant i UKÅ:s tematiska utvärdering för kvalitet inom uppdragsutbildningar. Rasmus har även visat en tydlig förståelse för hur SFS ska få möjlighet att få gehör och genomslag för dess politik, hur organisationen ska fortsätta att växa och stärkas genom att visa vikten av SFS arbete, där den enskilda studenten på gräsrotsnivån inte ska glömmas bort. Rasmus beskriver sin ledarskapsstil som förtroendebaserad, där Rasmus vill att det ska finnas förtroende för dem inom organisationen och skapa ett hållbart engagemang.

Valberedningen är övertygad om att Rasmus kommer kunna möta SFS utmaningar och övervinna dem, därför föreslår valberedningen Rasmus Lindstedt till vice ordförande.

Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige:

att välja Anton Silverbern till ordförande för SFS för verksamhetsåret 2024/2025

att välja Rasmus Lindstedt till vice ordförande för SFS för verksamhetsåret 2024/2025

Valberedningens förslag till SFS styrelse

Valberedningen har under nomineringsperioden fått in nomineringar för 31 individer till SFS styrelse.² Av dessa var det 16 som lämnade in sin kandidatur. Fyra kandidater fullföljde ej sin kandidatur.

Samtliga kandidater i valberedningens förslag till styrelse har bedömts i förhållande till kravprofilen och det SFS stadga önskar att valberedningen tar hänsyn till. Detta omfattar geografi, könsidentitet, ämnesbakgrund, kårstorlek samt erfarenhet av arbete med olika utbildningsnivåer (SFS stadga 5 kap. § 1 mom 2). Valberedningen har i sitt förslag försökt sammanväga bredd med kompetens och mångfald inom gruppen utifrån samtliga av dessa perspektiv.

Valberedningen har även sett ett stort värde i att ge nya individer möjlighet att delta i SFS styrelse likväl som i att behålla kandidater som tidigare suttit i SFS styrelse för kontinuitet. Valberedningen är övertygad om att kombinationen mellan dessa perspektiv kommer att vara stärkande för SFS organisatoriska och politiska verksamhet.

Valberedningens kandidater till styrelsen

Elsa Berlin

Elsa är ledamot i SFS styrelse och tidigare ordförande för Kemisektionen (Kungliga tekniska högskolan). Elsa har sin utbildningsbakgrund inom civilingenjör, bioteknik.

Erik Lund

Erik är ordförande för Studentkåren i Sundsvall (Mittuniversitetet). Erik har sin utbildningsbakgrund inom samhällsvetarprogrammet.

Filippa Alesand Lundin

Filippa är ordförande för Consensus - medicinska fakultetens studentkår (Linköpings universitet). Filippa har sin utbildningsbakgrund inom logopedi.

Hugo Diebitsch Antoni

Hugo är ledamot i SFS styrelse och tidigare ordförande för Kristianstads studentkår (Högskolan Kristianstad). Hugo har sin utbildningsbakgrund inom gastronomi.

Linnea Håkansson

Linnea är ordförande för Halmstad studentkår (Högskolan i Halmstad). Linnea har sin utbildningsbakgrund inom kultur och samhällsvetenskap.

² Detta inkluderar ej de kandidater som endast var nominerade till presidiet men som valberedningen har tolkat som nomineringar även till styrelsen.



Linnea Rydén

Linnea är vice ordförande för Uppsala Studentkår (Uppsala universitet). Linnea har sin utbildningsbakgrund i ämneslärarprogrammet svenska och samhällskunskap.

Martin Hansson

Martin är styrelseledamot i Stockholms universitets studentkår (Stockholms universitet). Martin har sin utbildningsbakgrund inom data- och systemvetenskap.

Ersättare

Elin Norin Wikman

Elin är tidigare styrelseledamot i Örebro Studentkår (Örebro Universitet). Elin har sin utbildningsbakgrund i idrottsvetenskap.

Joel Öman Adsjö

Joel är vice ordförande för Gefle Studentkår (Högskolan i Gävle). Joel har sin utbildningsbakgrund i industridesign.

Nikolai Kronmann

Nikolai är ordförande för Gefle Studentkår (Högskolan i Gävle). Nikolai har sin utbildningsbakgrund i industridesign.

Valberedningen föreslår därför SFS fullmäktige:

att välja in Elsa Berlin, Erik Lund, Filippa Alesand Lundin, Hugo Diebitsch Antoni, Linnea Håkansson, Linnea Rydén och Martin Hansson för verksamhetsåret 2024/2025

att till SFS styrelse 2024/2025 utse en ersättarlista med följande ordningsföljd:

- 1) Elin Norin Wikman
- 2) Joel Öman Adsjö
- 3) Nikolai Kronmann

Valberedningens förslag till verksamhetsrevisor

Under nomineringsperioden har valberedningen mottagit en nominering till verksamhetsrevisor, varav denne ej skickade in sin kandidatur. Då kandidaterna var få har valberedningen agerat uppsökande i letandet efter kandidater till verksamhetsrevisor och fortsätter att vara så till SFSFUM.

Verksamhetsrevisor

Valberedningen har inte hittat några kandidater att förorda till de två förtroendeuppdragen som ordinarie verksamhetsrevisor.

Ersättare

Valberedningen har inte hittat några kandidater att förorda till de två förtroendeuppdragen som ersättande verksamhetsrevisor.

Valberedningens förslag till auktoriserad revisor

Valet av auktoriserad revisor är framför allt en avtalsfråga och därför har valberedningen rådfrågat SFS nuvarande presidium. Styrelsen har i skrivande stund inte ett förslag till auktoriserad revisor och valberedningen överlämnar därför önskning till att styrelsen yrkar på ett förslag på sittande möte.



Information - val av valberedning

Sex nomineringar (gällande fem personer) till valberedningen för 2024/2025 har inkommit under nomineringsprocessen. Av dessa har fyra personer tackat ja.

Johanna Kaspersson - självnominerad som styrelseledamot

Johanna sitter i SFS styrelse 2023/2024 och har tidigare varit vice kårordförande vid Humanistiska och teologiska studentkåren (Lunds universitet).

Sanela Lulic - nominerad av styrelseledamot

Sanela sitter i SFS styrelse 2023/2024 och har tidigare varit vice kårordförande för Samhällsvetarkåren (Lunds universitet).

Alicia Dickner - nominerad av medlemskår

Alicia har ett långt engagemang inom studentrörelsen som även inkluderar tidigare erfarenhet av valberedningsarbete från Stockholms universitets studentkår (Stockholms universitet).

Jonathan Strömberg - självnominerad som valberedningsledamot

Jonathan sitter i SFS valberedning 2023/2024 och är ordförande vid Sammanslutningen Musikhögskolan Ingesunds studentsektion (Karlstad Universitet).



Information - motkandidater

Av de kandidater som valberedningen inte valt att förorda till presidiet har nedanstående valt att fortsätta sin kandidatur.

Motkandidater till presidiet

Elsa Berlin

Elsa har under det senaste året varit en del av SFS styrelse och har tidigare varit ordförande för Kemisektionen (Kungliga tekniska högskolan). Elsa har sin utbildningsbakgrund i bioteknik. Valberedningen föreslår Elsa som ledamot i styrelsen, något Elsa fortfarande står till förfogande för. Elsa motkandiderar enbart till ordförande.

Klara Dryselius

Klara har det senaste året varit vice ordförande för SFS och har tidigare varit ordförande för Kristianstad Studentkår (Högskolan Kristianstad). Klara har sin utbildningsbakgrund i grundlärarutbildningen 4-6. Klara motkandiderar enbart till ordförande.

Emanuel Magnusson

Emanuel har under det senaste året varit en del av SFS styrelse och har tidigare varit ordförande för Studentkåren i Östersund (Mittuniversitetet). Emanuel har sin utbildningsbakgrund i statsvetenskap. Emanuel motkandiderar till både ordförande och vice ordförande.